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NM AL THR RWY 02

PAPI: 5.24%

196°
016°

016° 016°

(2848) 
(2548) 6000
5700

ALT. AD: 3162, THR 02: 3152

APP FRUSTRADA:

MISSED APPROACH:

012345678910

APROXIMACION POR INSTRUMENTOS OACI

ICAO INSTRUMENT APPROACH

CALI

ALFONSO BONILLA ARAGON
CAT: A/B/C/D

APP: CALI Aproximación/Approach: 119.10 MHz. GND: ALFONSO BONILLA ARAGON 121.9 MHz. DECL/LOC

VOR/DME/CLO 

IF
3-DME/CLO

OCA (H) REF HGT: ALT THR 02

I A C

TWR: ALFONSO BONILLA ARAGON Torre / Tower 118.10 MHz.

LOC RWY 02

MAPt

IAF/FAF
Altitud de Transición 18000

VAR: 0°10' W/Año

M
N

M
 A

LT
 7
00
0

6400

3.7 DME/CLO

4500

SDF
3.7 DME/CLO

4500

6° W/21

3333

3612

3464

SIPOG
19.3 DME/CLO

3 DME/CLO

6000

(SDF)

(IF)

N03°43'14.61¨
W076°21'03.14¨

GND

5000
SKR5

GND

8000
SKR5

VOR-DME
115.5-CLO

CALI

5700

(IAF/FAF)

N03°40'

SIPOG
19.3 DME/CLO

7000
(3848)

RWY 02: 3152

ILS
RDH-50

RUMBO DE PISTA 016° HACIA SIPOG, SUBA EN LA ESPERA DE SIPOG PARA 7000 FT. PDG MIN 4.0% PDG MIN. 4.0% HASTA 6400 FT.

RUNWAY HEADING 016° TO SIPOG, CLIMBING TO 7000 FT ON SIPOG AND HOLD MIN. PDG 4.0% UNTIL 6400 FT.

4.0%

5.24%

10 NM ARP

FULL ASL OUT

D

190

1007

3770(608)

3970(808)

GS 90 110 130 150 170

ft/min 478 584 690 796 902

MNM AD: Distancias verticales en pies y VIS en metros, 

VISIBILIDADOCA (H)

C

T
A

A

B

C

2400

3800

FULL ASL OUT

1400
1500

2100

2300

2500

1600

1800

FAF - THR 02 7.7 NM

CIRCULAR
CIRCLING

LOC NO CDFA
OCA(H) 3600(448)

LOC CDFA
OCA(H) 3600(448)

A B

Alfonso Bonilla Aragon
AD

PARA NUEVA APROXIMACION ESPERE INSTRUCCIONES ATC:

PARA APROXIMACION RWY 02

ESTABLECIDO EN EL OUTBOUND CON 7000 PIES

VUELE DIRECTO AL VOR CLO

PARA APROXIMACION RWY 20

ASCIENDA A 8000 PIES SOBRE ESPERA ACTUAL

EN INBOUND 016° CRUZANDO SIPOG REALICE ACOMODAMIENTO

 EN GOTA PARA ESPERA SIPOG (IF RWY 20) INBOUND 196°

B

A

NO UTILIZAR LAS ESPERAS DE
 CLO/VOR ó ULQ/VOR Y SIPOG

SIMULTANEAMENTE AL MISMO NIVEL

N03°20' W76°30'

125°

10000

04
8°

10600

10700

358°

9400

16000

ALT HGT: ft

Distancias: NM
Marcaciones Magnéticas

25 NM DESDE CLO-VOR

ALT. MNM. SECT.

20
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15300 11700

8500
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